[bookmark: _Toc105952707]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 июля  2023 года								          №174
п.Агинское

О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального района «Агинский район»

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
28 июля 2023 года

В соответствии с ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08 декабря 2022 года № 2257 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 года № 616», руководствуясь ст. 41 Устава муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального района «Агинский район» (приложение №1) войсковым частям №95482, №30926, №32364, 11 ДШБ
[bookmark: _Toc106516771]2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации муниципального района «Агинский район».

И.о главы муниципального района
«Агинский район» 				         			Н.В.Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров

	№
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Получатель

	1
	УАЗ-22069-04
	Наименование (тип ТС) Спец машина
Категория В
Год изготовления 2005
Модель, №двигателя УМЗ-421800 № 50601603
VIN XTT22069050434947
	Комогорцев Виктор Юрьевич, военнослужащий
в/ч 95482, 1465 полка,
1 мотострелкового батальона

	2
	УАЗ-396292
	Наименование (тип ТС) Санитарный А/М
Категория В
Год изготовления 2003
Модель, №двигателя ЗМЗ-410400 № 30021025
VIN XTT39629230452073
	Цымпилов Мунко Александрович, военнослужащий в/ч 30926, 155 Отдельная Гвардейская бригада морской пехоты ордена Жукова Тихоокеанского флота

	3
	УАЗ 39623
	Наименование (тип ТС) специальный
Категория В
Год изготовления 2003
Модель, №двигателя 42130W – 71003444
VIN XU629890070002335
	Цыремжитов Жаргал Гармаевич, военнослужащий  в/ч 32364, парашютно-десантный батальон, 3 парашютно-десантная рота

	4
	УАЗ 22069-04
	Наименование (тип ТС) Спец пассажирское
Категория В
Год изготовления 2005
Модель, №двигателя УМЗ-421800 № 50701911
VIN XTT22069050436251
	Рабданов Аюша Болотович, военнослужащий 11 ДШБ, г. Улан-Удэ

	5
	УАЗ 39099
	Наименование (тип ТС) Грузовой
Категория В
Год изготовления 2004
Модель, №двигателя УМЗ-421800 № 40506069
VIN XTT39099040499094
	Аюшиев Тимур Мажитович, военнослужащий 11 ОДШБр, в/ч 32364